

GAUTA			
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS			
Tarybos sekretoriatai			
2018	m.	01	men. 29 d.
Nr. 22-885			

Šilutės rajono savivaldybės tarybos nario Alfonso Vanago ataskaita už 2017 metus

*Publikuoti
2018-01-30*
*P. H. Jorkui,
2018-01-29*

Mano veikla rajono taryboje yra grindžiama Lietuvos Respublikos savivaldos ir rajono tarybos veiklos reglamento nuostatomis. Rajono tarybos sprendimais esu paskirtas Šilutės rajono socialdemokratų frakcijos pirmininku, kontrolės komiteto pirmininko pavadėtoju, esu teritorijų ir kaimo reikalų komiteto narys, etikos komisijos narys, atstovauju Šilutės miesto bendruomenės „Pamario žiedas“, „Žuvėjų kraštas“ veiklai, esu VVG (vietos veiklos grupės) valdybos narys.

Aktyviai dalyvauju visose srityse, man patikėtoje rajono tarybos veikloje. Kiekvieną savaitę susitinku su rajono gyventojais, išklausau jų problemas, nepasitenkinimą kai kuriais klausimais. Ypač gyventojai išsako daug priekaištų dėl komunalinių atliekų neteisingo apmokestinimo. Aš tuos klausimus ne kartą kėliau rajono tarybos posėdžiuose, išsakiau savo nuomonę spaudoje. Mano supratimu ten yra daug spręstinių klausimų, ypač dėl kainos. Jau įsibėgėjo atliekų rūšiavimas, išdalyti konteineriai žaliavoms rinkti, veikia taromatai, pakuočių surinkimas, kas tikrai sumažino komunalinių atliekų išvežimą į Klaipėdos sąvartyną, bet gyventojai to nepajuto, kaina nuo to gyventojams nesumažėjo, kodėl? Kodėl mes žiūrime tik „vežėjo“ interesus, o ne rajono gyventojų?

VVG lankiau specialius aštuonių dienų kursus. Tai padės geriau įsisavinti tam skirtas europines lėšas. Aktyviai dalyvauju komitetų ir tarybos posėdžiuose, pagal galimybes lankausi seniūnijų šventėse, asmeniškai dalyvauju įvairiose labdaros akcijose. Pastoviai pasisakau už smulkaus verslo skatinimą, už bedarbystės mažinimo priemones rajone. Šilutėje labai sparčiai plečiasi stambių įmonių prekybos tinklai: „Iki“, „Maxima“, „Norfa“, o šiais metais duris atvers ir „Lidl“, todėl vis sunkiau išgyventi darosi smulkiam verslui, tai skatina gyventojų emigraciją iš rajono. Labai gaila, kad šio proceso niekas nereguliuoja, tik įvairiais pažadais kalba apie paramą smulkiam verslui. Šilutėje pastebimai tuštėja smulkios parduotuvės, o gaila, dalis smulkaus verslo žmonių jau negali išgyventi, juos užgožia stambieji prekybos tinklai.